平成 24年 6月 18日

各   位

株主優待制度の変更（JASDAQ上場 10周年記念優待）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

１．変更の理由

 当社は、平成 24 年６月６日をもって JASDAQ 上場 10 周年を迎えることができました。これも

ひとえに株主の皆様をはじめ関係各位の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主様の日頃のご支援に対する感謝の意を込めて、株主の皆様のご意見・ご要望

を踏まえ、これまで以上に優待内容を拡充させるとともに株主利益公平性の観点から、以下のとお

り保有株数に応じた優待内容に変更いたします。

２．変更内容

保有株式数 変 更 後 変 更 前

1,000株以上

①自社商品（10,000円相当）

③上場 10周年記念優待券（10％割引券）

※「②当社お買物券」の贈呈はございません。

①自社商品（10,000円相当）

もしくは

②当社お買物券（10,000円分）

※1,000株以上保有の株主様一律で

上記①・②より１点をご選択

3,000株以上

①自社商品（10,000円相当）

②当社お買物券（10,000円分）

③上場 10周年記念優待券（10％割引券）

6,000株以上

①自社商品（10,000円相当）

②当社お買物券（20,000円分）

③上場 10周年記念優待券（10％割引券）

※「②当社お買物券」及び「③上場 10 周年記念優待券（10％割引券）」は、一部の店舗ではご利用い

ただけない場合がございます。

３．変更の時期

平成 24年 8月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様より適用いたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ ダ マ ツ

代表者の役職氏名
代表取締役

社 長
貞 松 隆 弥

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード２７３６）

問い合わせ先
取  締  役

管 理 部 長
磯 野 紘 一

電 話 番 号 ０３－５７６８－９９５７